

25.Çİ YIL



T.E.B. 25 YAŞINDA

Uzunca bir süredir ekonomik nedenler ile çıkarılma olanağı bulunamayan PHARMACIA dergisinin, yeniden neşrine başlanmasından büyük kıvanç duyuyorum. Anayasal bir kuruluş olan birliğimizin, her türlü, siyasal, politik ve ideolojik amaçlardan soyutlanarak, sadece halk sağlığı ve Eczacılık yönlerinden hareketle sorunlarımızı ve bunların çözümlenme yollarını meslek kamuoyumuza duyuran, bu arada, câmiamızı ilgilendiren bilimsel, aktüel çeşitli konulara, sahifelerinde yer veren dergimizde, bu defaki yazımı, 21/22 Mayıs 1981 günleri içerisinde kutlanmış olan Birliğimizin 25.nci kuruluş yıldönümü nedeni ile, bu konuya ayırmak istedim.

Halen aramızdan ebediyete intikal eden

oniki değerli meslekdaşımızın, dışında bugün hayatta bulunan sekiz kurucu üyeden biri olarak, her şeyden önce, bu mutlu günü idrak etmenin büyük bahtıyarlığımı ve sevincini belirtmek isterim. Bundan sonra da bugün aramızda bulunmayan ve tarihsel günü göremeyen çok kıymetli on iki kurucu arkadaşımın manevi huzurlarında, şükran ile, minnet ile ve tazim ile eğilmeyi başta gelen görev sayarım.

Sayın genç okuyucularım, zannetmeyiniz ki,, bu birliğin kuruluşu, o kadar kolay olmuştur. Yine zannetmeyiniz ki, şayet böyle bir Anayasal bir birliğe sahip olmasaydık, bu gün ne Türk eczacılığının vasıl olduğu düzeye erişebilir, ne de ettiği ve edebileceği olanakla-

MESLEKİ HABERLER

ra sahip olabilirdik. Örneğin; şayet 1'nci Kurucu Mecliste temsil edildikse, eğer sosyal güvencimizi sağlayan BAĞ-KUR'a vücut veren kuruluşlardan biri isek ve bu kuruluşun Genel Kurulunda ve Yönetim Kurulunda temsil edilebiliyorsak, şayet bugün bağımsız Eczacılık Fakültelerine sahip isek, eğer bugün genellikle eczanelerimizi, eczacılar denetliyorlarsa, bütün yurt düzeyinde majistral ilaçlar bir tarife içerisinde eczanelerimizde imâl ediliyorsa, ve yine Uluslararası Eczacılık Federasyonu'nun asli üyesi bir devlet de biz isek, Devlet Plânlama teşkilâtı komisyonlarında bulunabiliyorsak, velhasıl yurt içi, yurt dışı tüm resmî ve özel ilişkilerimiz meslek onuruna yakışır bir biçimde yürütülüyorsa, bütün bunların dayanağı tüm eczacıları çatısı altında toplayan Birliğimiz olmuştur ve olmakta devam edecektir.

Birliğimizin kuruluşunu sağlayan 6643 sayılı yasa 2.2.1956 gün ve 9223 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanmasından sonra derhal yürürlüğe girmiş ve Muvakkat Maddesi gereği, o tarihte faaliyette bulunan meslek cemiyetlerinin GENEL KURULLARI tarafından seçilen beşer kurucu delegenin, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'na yasada belirtilen süreler içerisinde bildirilmesinden sonra da ilk

büyük kongre, Bakanlığın 21/Mayıs/1956 gününü için yaptığı dâvet üzerine Ankara'da, bizat zamanın Bakanının başkanlığında aynı günde toplanmıştır. Kongre iki gün devam etmiştir. İşte bu ilk kongreyi yapmak üzere bir araya gelen yirmi meslekdaşımız, Birliğin kurucu üyeleri olarak, Birlik ve Eczacılık tarihinde hak ettikleri yeri almışlar ve kadir bilir meslekdaşları tarafından da, 6643 sayılı yasanın yürütümüne ait yönetmeliğin gereği olarak, hayatta kaldıkları sürece Birlik Büyük Kongreleri'nin tabii üyesi olarak, bu kongrelere katılma şerefini elde etmişlerdir.

Birlik Başkanlığında bulunanlardan (Vâhit Demirkan, Hasan Derman, Selâhattin Tandal, Halit Tüzüner) Allah'ın vâsi rahmetine kavuşmuşlardır. Kendilerine uzun ömürler dilediğimiz (Nezih Ulagay ve Aydın Tansan) hayatta bulunuyorlar. Halen 7 yıldan beri de, sayın İbrahim Çetinkaya Birlik Başkanı görevini yürütmektedir.

Çeyrek yüz yıldan beri, Türk Halkına, Türk Eczacısına bütün gayreti ile hizmet götüren ve Anayasal bir kamu kuruluşu olan Birliğimizin, daha nice 25 yılları geride bırakarak, hizmetlerini sürdürmesini candan diler, tüm okuyucu - meslekdaşlarıma saygılarımı sunarım.